

Olsztyn, dnia 05.02.2020 r.

WYKONAWCY

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym (numer postępowania MPEC/PE-EZ/6/20) pn. „**Przebudowa sieci ciepłowniczej w rejonie ul. Piłsudskiego- Wyszyńskiego – III etap, od punktu Z1 do komory P8**” w ramach projektu pn. „Zmniejszenie emisyjności gospodarki poprzez poprawę efektywności dystrybucji ciepła w Olsztynie w wyniku przebudowy sieci i węzłów ciepłowniczych – etap II”.

Pytanie nr 1

W dokumentacji oraz przedmiarze robót występują kolana stalowe hamburskie dn 500 2D oraz dn 500 3D. Są to zbyt duże średnice na mufy kolanowe. Problematiczne może być wykonanie prawidłowych muf kolanowych, oraz może być wydłużony czas dostawy kolan o takiej średnicy. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie kolan preizolowanych w/w średnicy przez producenta rur. Jeżeli tak proszę o stosowną zmianę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Ww. kolana hamburskie dotyczą zakresu projektu budowlanego nieobjętego niniejszym postępowaniem - nie zostały one ujęte w przedmiarze robót.

Pytanie nr 2

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie kosztorysu ślepego w pliku ath lub pdf (nie skan).

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia kosztorys ślepy w pliku ath.

Pytanie nr 3

Zakres dokumentacji załączonej do przetargu (zarówno opis techniczny wraz z zestawieniami materiałów oraz rysunki) obejmuje wykonanie sieci cieplnej od punktu Z1 przy ul. Dworcowej do punktu Z24A natomiast SIWZ podaje zakres wykonanie od Z1 do P8. Proszę o potwierdzenie, że zakres wykonania sieci cieplnej obejmuje odcinek Z1 do P8 a pozostała sieć cieplna nie wchodzi w zakres postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zakres zamówienia dotyczy sieci cieplnej między punktami Z1 i P8 (nie obejmuje przebudowy komory P8).

Pytanie nr 4

Proszę o zamieszczenie Rysunku dotyczącego komory P8.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zamówienie nie obejmuje przebudowy komory P8, nową sieć należy połączyć osiowo, bezpośrednio z istniejącą siecią po przejściu przez ścianę komory.

Pytanie nr 5

Przedmiar robót w pozycji 21 błędny opis rurociągów preizolowanych 508/630 240m natomiast z dokumentacji wynika iż powinna być to rura 457,2/560 - proszę o zmianę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany kosztorysu ślepego - poprawna rura 457,2/560.

Pytanie nr 6

Przedmiar robót poz. 23 błędny opis rurociągów preizolowanych 139,7/225 12m natomiast z dokumentacji wynika, iż powinna być to rura 114,3/200 - proszę o zmianę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany kosztorysu ślepego - poprawna rura 114,2/200.

Pytanie nr 7

Przedmiar robót pozycja 26 40 muf dn 560 natomiast z dokumentacji wynika, że jest ich 38. Proszę o sprawdzenie i ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany kosztorysu ślepego - poprawna ilość muf 38.

Pytanie nr 8

Przedmiar robót pozycja 24 Spawanie złącz 220 z dokumentacji wychodzi 140muf czy nie powinno być tyle samo złącz spawanych? Proszę o zmianę przedmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany kosztorysu ślepego - poprawna ilość złącz 140.

Pytanie nr 9

Przedmiar robót pozycja 31 oraz 32 Jeśli do wykonania mamy zakres robót od Z1 do P8 wówczas odpowiednio pozycja 31 - 2sz a nie 8 szt. i pozycja 32 4 szt. zamiast 8 szt. Jeśli zamawiający potwierdza takie ilości proszę o zmianę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany kosztorysu ślepego - poprawna ilość:

- 2 szt. kolano pref.10st.457,2/560 poz.31;
- 4 szt. kolan 114,3/200 poz. 32.

Pytanie nr 10

Przedmiar robót pozycja 44 pozostałe materiały potrzebne do wykonania sieci cieplnej - całe zestawienie materiałów w opisie technicznym dotyczy zakresu od z1 do z24a. Proszę o korektę zestawienia materiałów tak, aby Wykonawca mógł prawidłowo przyjąć do wyceny elementy pozostałe do wykonania sieci cieplnej. Przedmiar robót pozycja 51, jeśli wykonujemy zakres od Z1 do P8 wówczas ilość manszet 16 a nie 20 szt. proszę o zmianę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany kosztorysu ślepego - poprawna ilość:

- pierścień uszcz.630 wej. w kom. 10 szt.;
- pierścień uszczelniający 200 wej. w kan. 2 szt.;
- końcówka term. 630 szt. 8;
- końcówka term. 200 2 szt.;
- taśma smar. 1 szt.;
- taśma ostrz.1 szt.;
- taśma pap. 5 szt.;
- łącznik zac. 1 szt.;
- lut 1 szt.;
- pasta lut. 1 szt.;
- drut miedz. 1 szt.;
- podtrzymka drutu 6 szt.
- 16 manszet.

Pytanie nr 11

Przedmiar robót pozycja 56 podłoże betonowe powinno być 3,2m³ a nie 16 a pozycja 57 1,6 a nie 16m³

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany kosztorysu ślepego - poprawna ilość 3,2 m³ i 1,6 m³.

Pytanie nr 12

Pozycja 65 szt. 5,2 wjazdu skąd taka ilość. Jeśli wykonujemy zakres od Z1 do P8 wówczas do montażu jest 3 szt. Jeśli Zamawiający potwierdza proszę o zmianę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany kosztorysu ślepego - poprawna ilość 3 szt.

Pytanie nr 13

Proszę o zamieszczenie projektu konstrukcji komory P9 brak załączonej.

Odpowiedź:

Projekt konstrukcyjny komory P9 należy wykonać w ramach zamówienia. Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie komory z elementów prefabrykowanych.

Pytanie nr 14

Proszę o udostępnienie inwentaryzacji zieleni. Czy zamawiający potwierdza, że na terenie inwestycji nie ma drzew do wycinki z decyzją na wycinkę oraz bez decyzji?

Odpowiedź:

Ze względu na to, że wycinki drzew nie wchodzi w zakres zamówienia Zamawiający nie zamieszcza Inwentaryzacji zieleni. Wycinka drzew i krzewów leży po stronie Zamawiającego i nie została zamieszczona w Przedmiarze robót.